
 
 

UCHWAŁA NR LIII/378/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/350/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 605 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 63 768 486,70 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 40 570 807,20 zł i dochody majątkowe w kwocie 23 197 679,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  4 141 208,39 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 88 828 606,08 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 39 590 455,18 zł i wydatki majątkowe w kwocie 49 238 150,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 141 208,39 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 178 328,38 zł, 

2) celowe w kwocie 586 034,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3598



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 206 034,00 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 644 668,97 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3598



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/378/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28
kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 4 790 750,22 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 750,22 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790 750,22 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 750,22 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 687 000,00 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 239 695,31 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

po zmianach 2 426 695,31 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 687 000,00 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 239 695,31 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

po zmianach 2 426 695,31 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 695,31 1 739 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 506 560,00 5 359 060,00 4 925 900,00 3 408 400,00 1 517 500,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -12 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 12 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 506 560,00 5 359 060,00 4 925 900,00 3 408 400,00 1 517 500,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 453 500,00 4 453 500,00 4 423 500,00 3 270 000,00 1 153 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -12 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 12 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 453 500,00 4 453 500,00 4 423 500,00 3 270 000,00 1 153 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 692 000,00 522 000,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 000,00 522 000,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 307 000,00 57 000,00 250 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 000,00 337 000,00 307 000,00 57 000,00 250 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 179 369,69 373 335,69 373 335,69 0,00 373 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 992,69 4 992,69 4 992,69 0,00 4 992,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 362,38 378 328,38 378 328,38 0,00 378 328,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 034,00 206 034,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 179 369,69 373 335,69 373 335,69 0,00 373 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 992,69 4 992,69 4 992,69 0,00 4 992,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 362,38 378 328,38 378 328,38 0,00 378 328,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 034,00 206 034,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 858 034,90 15 124 425,81 13 778 229,00 11 330 012,00 2 448 217,00 780 000,00 489 805,00 76 391,81 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 874 104,90 15 140 495,81 13 794 299,00 11 329 012,00 2 465 287,00 780 000,00 489 805,00 76 391,81 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 169 065,09 10 435 456,00 10 085 856,00 8 575 756,00 1 510 100,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 185 135,09 10 451 526,00 10 101 926,00 8 574 756,00 1 527 170,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 585 000,00 1 525 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 515,20 -26 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 515,20 255 715,20 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 2 515,20 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 24 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 000,00 1 754 200,00 1 588 200,00 0,00 1 588 200,00 150 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 84 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 585 000,00 1 525 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 515,20 -26 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 515,20 255 715,20 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 2 515,20 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 24 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 000,00 1 754 200,00 1 588 200,00 0,00 1 588 200,00 150 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 84 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 612 733,04 4 133 000,00 4 133 000,00 119 500,00 4 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479 733,04 19 439 733,04 8 100 731,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 722 733,04 4 143 000,00 4 143 000,00 119 500,00 4 023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 579 733,04 19 539 733,04 8 100 731,00 40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 631 256,00 845 000,00 845 000,00 25 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 786 256,00 12 746 256,00 6 300 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 741 256,00 855 000,00 855 000,00 25 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 886 256,00 12 846 256,00 6 300 000,00 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 784 781,48 1 336 106,17 271 151,17 0,00 271 151,17 1 064 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770,86 -770,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 770,86 770,86 770,86 0,00 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 781,48 1 336 877,03 271 922,03 0,00 271 922,03 1 064 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 904,45 472 904,45 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 469 826,48 1 021 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770,86 -770,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 770,86 770,86 770,86 0,00 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 826,48 1 021 922,03 271 922,03 0,00 271 922,03 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 904,45 472 904,45 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 77 970 889,47 34 302 213,24 30 365 901,43 16 245 012,00 14 120 889,43 1 994 955,00 1 491 805,00 269 551,81 0,00 180 000,00 43 668 676,23 43 628 676,23 8 308 231,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 180 286,06 -579 515,20 -553 000,00 -13 000,00 -540 000,00 0,00 0,00 -26 515,20 0,00 0,00 -600 770,86 -600 770,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 106 044,06 870 548,75 838 033,55 12 000,00 826 033,55 0,00 30 000,00 2 515,20 0,00 0,00 2 235 495,31 2 235 495,31 1 439 886,43 0,00 0,00

po zmianach 79 896 647,47 34 593 246,79 30 650 934,98 16 244 012,00 14 406 922,98 1 994 955,00 1 521 805,00 245 551,81 0,00 180 000,00 45 303 400,68 45 263 400,68 9 748 117,43 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 076,99 449 076,99 449 076,99 0,00 449 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 076,99 449 076,99 449 076,99 0,00 449 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 076,99 449 076,99 449 076,99 0,00 449 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 076,99 449 076,99 449 076,99 0,00 449 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 87 990,72 87 990,72 87 990,72 87 922,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,72 -68,72 -68,72 0,00 -68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,40 87,40 87,40 0,00 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 009,40 88 009,40 88 009,40 87 922,00 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 68,72 68,72 68,72 0,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,72 -68,72 -68,72 0,00 -68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,40 87,40 87,40 0,00 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87,40 87,40 87,40 0,00 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 480,00 6 480,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 177 746,00 177 746,00 2 446,00 540,00 1 906,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 098,00 18 098,00 198,00 0,00 198,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 844,00 195 844,00 2 644,00 540,00 2 104,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 177 746,00 177 746,00 2 446,00 540,00 1 906,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 098,00 18 098,00 198,00 0,00 198,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 844,00 195 844,00 2 644,00 540,00 2 104,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3598



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 3 398 772,00 3 398 772,00 352 274,00 302 500,00 49 774,00 0,00 3 046 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 399 578,00 3 399 578,00 353 080,00 302 500,00 50 580,00 0,00 3 046 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 673 088,72 3 673 088,72 450 810,72 399 062,00 51 748,72 0,00 3 222 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,72 -68,72 -68,72 0,00 -68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468 188,39 468 188,39 450 168,39 0,00 450 168,39 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 141 208,39 4 141 208,39 900 910,39 399 062,00 501 848,39 0,00 3 240 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3598



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały LIII/378/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 934 750,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 934 750,22

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 934 750,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 170 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

170 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 840 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80104 Przedszkola 800 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 089 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

25 000,00

92116 Biblioteki 314 955,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

314 955,00

Razem: 6 080 705,22

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3598



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 4 do uchwały nr  LIII/378/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 kwietnia 2023 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

300 000,00

801 Oświata i wychowanie 780 000,00

80104 Przedszkola 750 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

750 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

Razem: 1 230 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3598



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

3. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

4. "Cyfrowa Gmina", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 300 660,00 0,00 300 660,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 153 160,00 0,00 153 160,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

5. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 76 391,81 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 76 391,81 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. " Dostępny Samorząd", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 120 000,00 0,00 84 280,00 15 720,00 0,00 20 000,00

a) wydatki bieżące 19 200,00 0,00 13 484,80 2 515,20 0,00 3 200,00

b) wydatki majątkowe 100 800,00 0,00 70 795,20 13 204,80 0,00 16 800,00
7. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 739 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 323 808,88

12 040 757,12 76 391,81 7 315 561,00 15 720,00 2 585 996,43 2 047 087,88Razem, z tego:

                    Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr LIII/378/23  z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2023 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3598



248 751,81 76 391,81 166 644,80 2 515,20 0,00 3 200,00

11 792 005,31 0,00 7 148 916,20 13 204,80 2 585 996,43 2 043 887,88

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3598



Dział Rozdział §

1 Zakup i montaż lampy solarnej  900 90015 6050 10 000,00

2 Projekt i budowa placu zabaw przy SP w Dominowie 801 80101 6050 33 609,09

1 Prace związane z wykonaniem odwodnienia przy ul. Szkolnej 600 60016 6050 45 000,00

3 Bieżąca działalność i  utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 4 054,10

1 Zakup lamp oświetleniowych i montaż na drogach gminnych 900 90015 6050 39 500,00

2 Piknik rodzinny w sołectwie Jacków 921 92109 4300 3 000,00

3 Zakup tłucznia na remonty dróg 600 60016 4270 716,66

4 Janowice 1 Remont remizo - świetlicy wraz z wyposażeniem. 921 92109 4270 26 096,78

1 Dofinansowanie remontu budynku świetlicy 921 92109 4270 21 000,00

2
Pikinik rodzinny 921 92109 4300 1 515,83

6 Józefów 1 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 22 908,26

1 Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej  w m. Krępiec 900 90015 6050 30 000,00

2 Zakup termosu gastronomicznego na potrzeby sołectwa Krępiec I 921 92109 4210 3 000,00

3 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Krępca I 921 92109 4300 4 084,90

1 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Asnyka i Krasińskiego 600 60016 6050 25 000,00

2 Zakup i montaż tabliczek adresowych do bocznych dróg ul. Spokojnej 600 60016 4300 500,00

3 Zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu ul. Niemcewicza i Morsztyna 600 60016 4210 1 500,00

4 Organiazacja festynu rodzinnego 921 92109 4300 3 000,00

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2023r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

Krępiec I 

Razem Sołectwo Jacków

2

Krępiec II8

Razem Sołectwo Janówek 22 515,83

Razem Sołectwo Józefów

7

43 216,66

43 609,09

Razem Sołectwo Franciszków 49 054,10

3 Jacków

Franciszków

Załacznik nr 7 do uchwały nr LIII/378/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 kwietnia 2023 roku

37 084,90

Razem Sołectwo Janowice 26 096,78

22 908,26

Janówek5

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3598



5 Zakup namiotów okolicznościowych 921 92109 4210 5 000,00

6 Smołowanie ulic 600 60016 4300 14 054,10

9 Krzesimów I 1 Lampy solarne 2 szt. ( zakup i montaż) 900 90015 6050 17 168,94

10 Krzesimów II
1

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 105505L 600 60016 6050 31 590,84

1

Zakup kosiarki z napędem i materiałów eksploatacyjnych ( paliwo, oleje, 

przegląd itp.) 921 92109 4210 5 010,55

2 Stoły i ławki oraz bieżące utrzymanie doposażenia altany 921 92109 4210 7 500,00

3

Tablica do koszykówki ze słupkiem oraz elementami wyposażenia i 

kosztami montażu 921 92109 4210 2 500,00

1 Projekt budowy drogi ul. Ogrodowej 600 60016 6050 40000,00

2 Remont odśnieżarki 921 92109 4300 960,17

1 Naprawa bieżąca chodników na terenie sołectwa Mełgiew II 600 60016 4270 3 000,00

2

Zakup kruszywa na remonty dróg ul. Nadstawna, dróg do Kulik 

Władysław, Lalka Danuta, Dzwonkowski Adam, ul. Głęboka 600 60016 4270 24 111,52

3

Zakup siatki ogrodzeniowej przy OSP Minkowice jako przedsięwzięie 

wspólne z sołectwem Minkowice 921 92109 6050 2 000,00

4

Zakup materiałów budowlanych i wyposażenia do remizo - świetlicy w 

Mełgwi 921 92109 4210 4 000,00

1

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 

podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 4 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270 2 000,00

3

Wykonanie dokumentaji projektowej na przebudowę drogi nr 105533L i 

105534L ( brakujący odcinek) 600 60016 6050 15 000,00

4 Zakup krzeseł i wyposażenia do remizo - świetlicy 921 92109 4210 4 500,00

5 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców m. Minkowice 921 92109 4300 3 000,00

6

Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenia placu przy 

remizo - świetlicy 921 92109 6050 11 675,31

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Mełgiew II 33 111,52

Razem Sołectwo Krzesimów II

Razem Sołectwo Lubieniec

Lubieniec11

13 Mełgiew II

14 Minkowice

Razem Sołectwo Krzesimów I 17 168,94

15 010,55

Razem Sołectwo Mełgiew I 40 960,17

49 054,10Razem Sołectwo Krępiec II

31 590,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3598



1 Zakup 2 lamp hybrydowych na grogę gminną w kierunku p. Ostańskiego 900 90015 6050 15 000,00

2 Remont drogi gminnej w kierunku p. Kosmal 600 60016 4270 5 455,56

1 Wykonanie projektu ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Spacerowej 600 60016 6050 18 000,00

2

Wykonanie czynności związanych z przeniesieniem lamp solarnych które 

znajdują się w strefie bieżących inwestycji 900 90015 4300 15 000,00

3 Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Kwiatowej 900 90015 6050 16 054,10

17 Piotrówek
1

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 

działki 248 na odcinku 415 metrów 600 60016 6050 14 029,47

18 Podzamcze
1

Czyszczenie zbiornika wodnego z mułu, osadu i zarośli za pomocą 

koparki w obrębie Zespołu Pałacowo - Parkowego w Podzamczu 010 01008 4300 26 047,73

1
Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych ( solarnych) ustytuowanych przy 

drogach gminnych 900 90015 6050 18 000,00

2
Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Trzeciaków 921 92109 4300 2 406,51

1 Utrzymanie terenów zielonych i serwis traktorka 921 92109 4300 1 000,00

2 Zakup urządzenia do siłowni napowietrznej 921 92109 4210 5 500,00

3 Naprawa istniejącego placu zabaw 921 92109 4300 5 600,00

4 Dokończenie budowy wiatrołapu przy sali koło remizy 921 92109 4270 3 500,00

5

Organizacja festynu rodzinnego pt. "Bezpieczeństwo dzieci i ich rodzin w 

okresie wakacyjnym" 921 92109 4300 3 000,00

6 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzeszkowice 600 60016 6050 4 504,48

1 Modernizacja, remont instalacji elektrycznej ze zmianą oświetlenia 921 92109 6050 14 229,14

14 029,47

Trzeszkowice20

26 047,73

Razem Sołectwo Trzeciaków 20 406,51

Trzeciaków

Razem Sołectwo Podzamcze

Razem Sołectwo Trzeszkowice 23 104,48

19

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

40 175,31

20 455,56

49 054,10

Minkowice 

Kolonia
15

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Minkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3598



2 Doposażenie świetlicy ( stoły, krzesła) 921 92109 4210 0,00

2 Wyposażenie - zakup materiałów budowlanych i wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 5 784,93

Razem Sołectwo Żurawniki
644 668,97

21 Żurawniki

20 014,07

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3598


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-23T11:17:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




